
Załącznik nr 1 do Uchwały nr …...................................... Rady Powiatu Otwockiego z dnia 26
czerwca 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 199 590 136,29 167 594 674,29 50 742 246,00 2 135 025,00 74 673 324,00 23 793 472,72 16 250 606,57 0,00 31 995 462,00 2 624 801,00 29 363 661,00

2024 209 427 651,00 191 467 651,00 60 742 246,00 2 201 211,00 93 430 289,00 18 603 741,00 16 490 164,00 0,00 17 960 000,00 1 500 000,00 16 460 000,00

2025 196 593 149,00 192 093 149,00 62 625 256,00 2 269 449,00 91 016 628,00 19 180 457,00 17 001 359,00 0,00 4 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00

2026 195 518 849,00 194 518 849,00 64 441 388,00 2 335 263,00 90 511 110,00 19 736 690,00 17 494 398,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 201 101 896,00 200 101 896,00 66 310 188,00 2 402 986,00 93 077 932,00 20 309 054,00 18 001 736,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2028 205 846 851,00 205 846 851,00 68 233 183,00 2 472 673,00 95 719 192,00 20 898 017,00 18 523 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 211 554 562,00 211 554 562,00 70 143 712,00 2 541 908,00 98 343 329,00 21 483 161,00 19 042 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 217 212 535,00 217 212 535,00 72 037 592,00 2 610 540,00 100 944 599,00 22 063 206,00 19 556 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 223 023 274,00 223 023 274,00 73 982 607,00 2 681 025,00 103 616 103,00 22 658 913,00 20 084 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 228 769 880,00 228 769 880,00 75 906 155,00 2 750 732,00 106 258 122,00 23 248 045,00 20 606 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 234 665 896,00 234 665 896,00 77 879 715,00 2 822 251,00 108 968 833,00 23 852 494,00 21 142 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 240 482 543,00 240 482 543,00 79 826 708,00 2 892 807,00 111 643 054,00 24 448 806,00 21 671 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 246 206 123,00 246 206 123,00 81 742 549,00 2 962 234,00 114 274 487,00 25 035 577,00 22 191 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 251 822 863,00 251 822 863,00 83 622 628,00 3 030 365,00 116 856 800,00 25 611 395,00 22 701 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 257 318 967,00 257 318 967,00 85 462 326,00 3 097 033,00 119 383 650,00 26 174 846,00 23 201 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 236 923 632,87 173 974 879,72 109 926 178,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 62 948 753,15 62 548 753,1516 332,00 4 912 513,15

2024 206 943 188,00 175 597 026,00 111 226 513,00 0,00 0,00 4 573 570,00 0,00 0,00 31 346 162,00 31 346 161,0016 332,00 0,00

2025 190 301 149,00 179 812 116,00 114 674 535,00 0,00 0,00 3 486 933,00 0,00 0,00 10 489 033,00 10 489 033,0016 332,00 0,00

2026 189 218 849,00 183 212 914,00 117 541 398,00 0,00 0,00 2 479 602,00 0,00 0,00 6 005 935,00 6 005 935,0016 332,00 0,00

2027 193 601 896,00 187 014 264,00 120 479 933,00 0,00 0,00 1 762 619,00 0,00 0,00 6 587 632,00 6 587 632,008 915,00 0,00

2028 198 546 851,00 191 049 322,00 123 491 931,00 0,00 0,00 1 166 386,00 0,00 0,00 7 497 529,00 7 497 529,007 486,00 0,00

2029 204 696 231,00 195 533 881,00 126 579 229,00 0,00 0,00 903 872,00 0,00 0,00 9 162 350,00 9 162 350,000,00 0,00

2030 208 712 535,00 200 304 280,00 129 743 710,00 0,00 0,00 808 520,00 0,00 0,00 8 408 255,00 8 408 255,000,00 0,00

2031 213 623 274,00 205 167 374,00 132 987 303,00 0,00 0,00 684 220,00 0,00 0,00 8 455 900,00 8 455 900,000,00 0,00

2032 222 769 880,00 210 167 653,00 136 311 986,00 0,00 0,00 572 420,00 0,00 0,00 12 602 227,00 12 602 227,000,00 0,00

2033 228 165 896,00 215 304 434,00 139 719 786,00 0,00 0,00 469 320,00 0,00 0,00 12 861 462,00 12 861 462,000,00 0,00

2034 233 982 543,00 220 563 912,00 143 212 781,00 0,00 0,00 357 920,00 0,00 0,00 13 418 631,00 13 418 631,000,00 0,00

2035 241 706 123,00 225 967 662,00 146 793 101,00 0,00 0,00 256 520,00 0,00 0,00 15 738 461,00 15 738 461,000,00 0,00

2036 248 822 863,00 231 514 941,00 150 462 929,00 0,00 0,00 161 020,00 0,00 0,00 17 307 922,00 17 307 922,000,00 0,00

2037 253 968 967,00 237 193 379,00 154 224 502,00 0,00 0,00 55 610,00 0,00 0,00 16 775 588,00 16 775 588,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -37 333 496,58 0,00 41 675 496,58 18 900 000,00 14 558 000,00 16 408 940,58 16 408 940,58 6 366 556,00 6 366 556,00

2024 2 484 463,00 2 484 463,00 2 057 537,00 0,00 0,00 2 057 537,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 292 000,00 6 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 858 331,00 6 858 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 342 000,00 4 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542 000,00 4 542 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 292 000,00 6 292 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 658 539,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 658 539,40 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 858 331,00 6 858 331,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 542 331,00 0,00 -6 380 205,43 16 395 291,150,00

2024 x x x x 0,00 82 000 331,00 0,00 15 870 625,00 17 928 162,000,00

2025 x x x x 0,00 75 708 331,00 0,00 12 281 033,00 12 281 033,000,00

2026 x x x x 0,00 69 408 331,00 0,00 11 305 935,00 11 305 935,000,00

2027 x x x x 0,00 61 908 331,00 0,00 13 087 632,00 13 087 632,00658 539,00

2028 x x x x 0,00 54 608 331,00 0,00 14 797 529,00 14 797 529,00658 539,40

2029 x x x x 0,00 47 750 000,00 0,00 16 020 681,00 16 020 681,000,00

2030 x x x x 0,00 39 250 000,00 0,00 16 908 255,00 16 908 255,000,00

2031 x x x x 0,00 29 850 000,00 0,00 17 855 900,00 17 855 900,000,00

2032 x x x x 0,00 23 850 000,00 0,00 18 602 227,00 18 602 227,000,00

2033 x x x x 0,00 17 350 000,00 0,00 19 361 462,00 19 361 462,000,00

2034 x x x x 0,00 10 850 000,00 0,00 19 918 631,00 19 918 631,000,00

2035 x x x x 0,00 6 350 000,00 0,00 20 238 461,00 20 238 461,000,00

2036 x x x x 0,00 3 350 000,00 0,00 20 307 922,00 20 307 922,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 125 588,00 20 125 588,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,83% -0,48% 12,19% 13,78% TAK TAK1,35%

2024 5,26% 11,83% 10,60% 12,19% TAK TAK12,69%

2025 5,65% 9,12% 9,85% 11,44% TAK TAKx

2026 5,01% 7,89% 7,85% 9,78% TAK TAKx

2027 4,78% 8,26% 7,33% 9,26% TAK TAKx

2028 4,22% 8,63% 6,60% 8,53% TAK TAKx

2029 4,08% 8,90% 5,39% 7,32% TAK TAKx

2030 4,77% 9,08% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2031 5,03% 9,25% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2032 3,20% 9,33% 8,73% 8,73% TAK TAKx

2033 3,31% 9,41% 8,76% 8,76% TAK TAKx

2034 3,17% 9,39% 8,98% 8,98% TAK TAKx

2035 2,15% 9,27% 9,14% 9,14% TAK TAKx

2036 1,40% 9,05% 9,23% 9,23% TAK TAKx

2037 1,47% 8,73% 9,25% 9,25% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 351 223,00 351 223,00 351 223,00 0,00 0,00 0,00 546 060,00 546 060,00 493 988,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 65 898 307,15 5 834 554,00 60 063 753,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 27 786 991,00 1 524 233,00 26 262 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 318 909,00 818 909,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 572 180,00 422 180,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 4 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 332,00 0,00

2024 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 16 332,00 0,00

2025 5 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 16 332,00 0,00

2026 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 16 332,00 0,00

2027 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 667 454,00 0,00

2028 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 666 025,40 0,00

2029 6 758 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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